São Paulo, 14 de novembro de 2014

RGL 2366/2014

Of. SGP n.º 5928/2014

Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 06/11/14, a Moção n.º 34, de 2014, apresentada pelo Deputado José Bittencourt.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, apela para Vossa Excelência a fim de envidar esforços para a aprovação do Projeto de lei n.º 37, de 2011, de autoria do Senador Marcelo Crivella, que altera a Lei n.º 9.427, de 26 de dezembro de 1996.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado SAMUEL MOREIRA

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Senador RENAN CALHEIROS
Digníssimo Presidente do Senado Federal

BRASÍLIA – DF